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12
14
15
§1e
19
ézo

21
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9

CRAL COMUNE DIROMA

TECHNIP ITALY CLUB ROMA

RAIITALIA ROMA

ICCREA BOWLING ROMA

UNICREDIT BANCA DIROMA

MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE

ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE

ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

MIN.ECON.E FINANZE ROMA
ICCREA BOWLING ROMA
ICCREA BOWLING ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
UNICREDIT BANCA DIROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA

UNICREDIT BANCA DIROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA
ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

QUIRINALE ROMA
ICCREA BOWLING ROMA

SPQR DIP.TICOMUNALI
ROMA

ICCREA BOWLING ROMA
CCRS-BNL ROMA
RAI SEDE DI ROMA

MIN.ECON.E FINANZE

Calendario2

Regionale Singolo Aziendale 2*Fase - Lazio

Dal 16/10/2016 al 16/10/2016
BOWLING

Risultati aggiornati il: 16/10/2016 16:30:27

REGOLAMENTO

CLASSIFICA Qual. Maschile Eccellenza

ANDREA FEDELI m/B
FRANCESCO m/B
SCIASCIA
DARIO M/B
CHIRIELEISON
ANGELO M/A
CAPOBIANCHI
PIERPAOLO MARSILI m/B
ROBERTO VAGNOLI M/B
ALDO POLI M/B
ANGELO COCHI m/B
STEFANO ODDI M/A
GABRIELE M/B
BATTAGLIA
LEANDRO FILONZI m/B
LUIGI SEGNERI m/B
MARIO BERNARDINI M/A
MARCO PELLEGRINI M/B
FRANCO FIGONI M/B
ALESSANDRO MAIO m/B
GIUSEPPE SCIASCIA M/A
SALVATORE ADRIANI M/B
DENIS SIEGATO M/B
GIANCLAUDIO ANZI M/B
ROBERTO m/B
ROCCHETTI
ALFREDO m/B
DIOTALLEVI
CLASSIFICA Qual.
PIERO BEZZI M/D
SAVERIO TONELLI M/C
COSIMO ZECCA M/D
STEFANO BARBONI M/D
MARIO MEDAGLIA M/C
MAURIZIO DE SANTIS M/D
ERNESTO BADOLATI M/D
ROBERTO ONESTI M/C
GIULIO TOSCANI M/D
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1365

1274

1328

1244

1302

1274

1309

1274

1275

1256

1133

1133

1208

1192

1156

1128

1137

1182

1100

1149

1015

1148

Maschile Cadetti

1294

1345

1274

1252

1200

1190

1141

1218

1233

209

191

192

181

211

206

188

188

21

156

203

196

158

194

183

169

175

182

147

224

168

169

184

172

168

247

151

157

243

268

221

212

181

192

207

185

215

173

227

205

174

217

159

176

187

189

177

156

180

208

168

186

234

203

228

174

184

203

163

237

239

182

248

215

180

200

196

222

199

212

174

200

236

212

182

193

166

160

225

197

216

187

193

183

170

173

174

205

192

222

211

235

190

213

231

201

179

231

176

226

208

178

222

180

233

202

145

177

162

197

201

173

216

203

193

193

148

219

234

202

209

202

204

197

247

222

248

267

246

223

193

189

185

222

144

209

150

171

232

247

204

233

190

187

194

224

193

163

269

234

197

191

158

182

227

188

223

154

244

210

177

164

173

203

214

170

188

226

174

211

202

2688

2623

2594

2576

2566

2546

2543

2516

2501

2497

2486

2423

2421

2371

2352

2345

2309

2307

2294

2144

2118

1300

2596

2575

2467

2415

2393

2390

2377

2344

2321

22050 |

224 .83

211.00

222.00

21067

212.00

205.67

207.00

20433 |

206.83

22550 |

215.00 |

20217

196.50

199.33 |

202.83 |

19533 |

18750

199.00 |

16583 |

18383 |

15200 |

217.00

205.00 |

198.83 |

19383 |

19883 |

200.00 :

206.00 :

187.67

18133 |
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17/10/2016

10
1

12

13
14

15
- 16
17

18
19

- 20
21

22
23

24

27
ézs
529
éso

32

- 33
L34

35

- 36

37
38
39

- 40

41

L 42

43

44

45

- 46

47

48

L 49

ROMA
RAI SEDE DI ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

RAI SEDE DIROMA
RAISEDE DI ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA
ROMA

RAIITALIA ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA
ROMA

SPQR DIP.TICOMUNALI
ROMA

RAI SEDE DI ROMA
QUIRINALE ROMA

SPQR DIP.TICOMUNALI
ROMA

CCRS-BNL ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
QUIRINALE ROMA
CCRS-BNL ROMA

RAI SEDE DIROMA
CRAL COMUNE DIROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

QUIRINALE ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

FERROVIE DELLO STATO
90 MILANO

ARCADIA ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA
ROMA

CCRS-BNL ROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

CCRS-BNL ROMA

FERROVIE DELLO STATO
90 MILANO

CCRS-BNL ROMA

RAI SEDE DI ROMA
SPQR DIP.TICOMUNALI
ROMA

SPQR DIP.TI COMUNALI

ROBERTO D'AJELLO

ENRICO GIORNI

PAOLO PELLEGRINI

ARMANDO ONESTI

ANDREA DI PERSIO

MICHELE ABBATANGELO

ROBERTO POLIMENI

ARTURO TABERNA

P. MAURIZIO TARANTINO

GIORGIO SARAO

MASSIMO URZIA

FABRIZIO FABBRIZZI

PAOLO GOTTI

CARLO MORACCI

FRANCESCO MEDAGLIA

MASSIMO SEBASTIANELLI

LUIGI BATTAGLIA

PAOLO FIPALDINI

GIAN LORENZO VIOLA

TULLIO DIDOMIZIO

VINCENZO DELIA

FABRIZIO BENVENGA

ALFREDO BETTACCHI

REMO ROSSI

ANGELO CATUCCI

PAOLO COSTA

DOMENICO IENTILE

UMBERTO SERRANI

BRUNO MASSACCESI

FABIO D'AMBROSIO

FRANCESCO GAGLIARDI

MARIO MANZI|

SERGIO DIOTALLEVI

MARCELLO MARSILI

MASSIMILIANO VENDITTI

MAURIZIO GIORGI

CLAUDIO CUTINI CALISTI

AUGUSTO PROIETTI
ORZELLA

ROLANDO DE FELICI

VALERIO FABBRIZZ|
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M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/C

Mm/C

M/D

M/C

M/C

M/D

M/D

M/D

M/C

M/D

M/C

M/D

M/D

M/C

M/C

M/C

M/C

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/C

M/C

M/C

M/C

M/D

M/D

M/C

M/D
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5 1180
5 1163
5 1067
5 1091
5 1127
1116
1208
5 1259
1071
1149
5 1078
5 1119
5 1084
1054
5 1041
1033
5 1001
5 1042
1111
1148
1116
981
5 1062
5 1088
5 1056
5 1016
5 946
5 1068
5 1100
5 956
5 1079
5 1011
972
1033
1065
1017
5 968
5 993
1011
5 1064

214

161

196

185

218

160

169

176

155

193

155

167

180

181

202

176

170

134

196

204

200

167

163

172

225

158

197

166

143

157

167

164

192

158

182

153

186

144

172

175

204

160

174

187

176

208

207

225

175

197

198

225

182

193

256

213

166

187

154

180

155

169

213

158

137

159

179

159

171

184

152

157

156

145

196

147

130

168

200

196

178

154

165

165

167

173

176

161

181

169
224

150

216

197

172

148

184

185

195

166

158

154

197

177

193

169

194

137

182

216

159

150

154

203

146

174

179

175

180

257

171

222

179

148

203

175

205

180

176

181

192

182

172

123

134

206

148

252

147

145

184

156

191

194

148

179

178

153

165

166

156

204

170

131

180

159

189

185

182

198

142

203

152

121

183
174

182

173

210
212

177

187

184

189

194

157

144

150

172

187

184

137

148

160

148

199

164

200

171

191

100

156

140

176

160

150

190

180

181

200

179

199

158

182

160

179

152

179

162

192

203

172

189

145

162

193

170

194

169

181

220

147

132

170

175

148

168

168

210

185

183

193

155

146

2318

2318

2284

2278

2253

2251

2250

2228

2224

2217

2215

2203

2200

2198

2187

2185

2182

2160

2159

2140

2138

2129

2127

2124

2109

2102

2095

2087

2083

2073

2065

2052

2043

2033

2030

2030

2021

2018

2013

2002

189.67 |

19250

202.83

197.83 |

187.67 |

18917 |

17367 |

16150

192417 |

178.00 :

189.50

180.67 |

186.00

190,67 |

191.00 |

192,00 |

196.83

186.33 |

17467 |

16533 |

17033 |

19133 |

177.50 |

17267 |

17550 |

181.00

19150 |

169.83

163.83

186.17

164.33 |

173.50

17850

166.67

160.83

168.83

17550 |

170.83

167.00

15633
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. 50
| 51
. 52

53

54

55

. 56

57

. 58
| 59
| 60

- 61

10

1
12

13
14

16
518

19

22
23

24

ézs
27
ézs

| 29

ROMA

CCRS-BNL ROMA
ARCADIA ROMA
ICCREA BOWLING ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA
ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

ARCADIA ROMA

RAI SEDE DI ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
ICCREA BOWLING ROMA
ARCADIA ROMA

ARCADIA ROMA

MIN.ECON.E FINANZE ROMA
CRAL COMUNE DIROMA
ARCADIA ROMA

UNICREDIT BANCA DIROMA
QUIRINALE ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA
ROMA

CCRS-BNL ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

QUIRINALE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
UNICREDIT BANCA DIROMA
MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

CCRS-BNL ROMA
UNICREDIT BANCA DIROMA
CCRS-BNL ROMA
CCRS-BNL ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

TECHNIP ITALY CLUB ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
CCRS-BNL ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

MIN.ECON.E FINANZE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
ARCADIA ROMA
RAISEDE DI ROMA
ARCADIA ROMA

ARCADIA ROMA

ARMANDO GABRIELIAN
MASSIMO MARCUCCI
FERDINANDO BARBONI

FABIO AMBROSINI

(C) MARIO FABRIANI

ANGELO NERI

ROBERTO PAGANELLI

ALESSANDRO SATTANINO
CANESSA

GIORGIO NERONI
RENATO DE GRANDI
GIANCARLO COSTANTINI

GIUSEPPE MERCATANTE

mM/C

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/C

mM/C

M/C

M/D

M/D
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998
5 994
5 935
5 935
5 940
5 889
5 949
952
956
866
5 848
5 760

159

147

156

181

165

167

150

146

187

186

151

138

169

152

173

136

151

154

223

149

116

127

140

170

CLASSIFICA Qual. Femminile

SIMONA SALVATI

SIMONA CIATTONI

DONATELLA TATA

ERLENE NATOZA

MELANIA ROSSI

CHIARA ZEGA

GIANCARLA TAPINASSI

SIMONETTA GALLI

PATRIZIA DI PIRRO

MARIA CRISTINA
SANTUCCI

STEFANIA FORMISANO
PAOLA LEONE

GIANNA DI
GIALLORENZO

MARIA SCARFIELLO

ANNA CARBONARI

ANNA MARIA FEOLI

SUSANNA BELLUSCI

ANTONELLA PALLOTTA

PATRIZIA ZERBINI

RITA MOSCA

MATILDE FERRETTI

CLAUDIA GRILLANDI

MIRELLA DEL MASTRO

ANTONELLA
BERNASSOLA

CETTINA LENTINI

ANTONELLA CARBONE

ROSINE MURA

FERNANDA LAURETTI

ROSSELLA
SALVATORES
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F/D

FIA

F/D

F/iB

FIA

F/D

FIC

FIC

FIC

F/D

F/D

F/D

F/iB

F/D

F/D

F/ID

F/D

F/D

F/D

F/D

F/D

F/D

F/D

F/D

F/ID

F/D

F/D

F/D

F/D

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

1241

1238

1187

1205

1201

1121

1074

1059

1075

1055

1010

1036

1037

988

922

1024

929

1013

1044

1030

919

919

910

930

842

845

767

734

832

236

174

204

173

170

155

180

136

186

180

154

168

190

151

133

136

145

136

124

190

172

128

121

107

161

108

158

149

116

180

209

178

169

155

185

160

140

133

165

178

157

158

172

190

175

109

134

153

210

155

127

144

164

152

148

117

148

144

159

134

158

158

154

168

170

144

143

187

158

122

164

204

185

155

192

196

169

193

123

138

154

151

209

150

175

106

180

131

133

150

128

120

129

113

120

188

165

189

178

213

141

148

157

159

171

155

141

172

204

170

201

170

202

170

152

165

191

178

108

145

212

162

137

136

130

157

114

145

166

207

159

175

121

147

126

96

160

177

134

194

138

224

126

156

148

147

158

118

175

152

162

143

170

182

190

199

160

171

177

160

204

176

225

158

154

140

140

149

162

163

149

166

135

152

141

168

116

167

173

160

152

158

165

109

167

139

142

165

118

160

192

149

168

177

146

140

176

160

142

134

172

148

147

155

140

155

140

150

174

127

138

134

146

124

141

1989

1982

1968

1965

1929

1928

1893

1881

1873

1809

1791

1618

2496

2352

2304

2286

2279

2272

2205

2160

2148

2136

2111

2058

2049

2046

2016

2016

2000

1989

1979

1968

1961

1957

1939

1856

1813

1734

1730

1652

1628

16517 |

16467 |

17247

171.67

164.83

173.17

157.33 |

154.83

15283 |

15717 |

15717 |

143.00 |

20917 |

18567 |

18617 |

18017 |

179.67 |

19183 |

188.50 |

18350

17883 |

18017 |

18350 |

17033

168.67

176.33 |

18233 |

16533 |

17850 |

16267

15583 |

15633

17367 |

173.00 |

17150 |

15433 |

161.83 |

14847 |

160.50

153.00 |

13267 |
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ICCREA BOWLING ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA

ROMA

UNICREDIT BANCA DI ROMA

RAI SEDE DIROMA

ICCREA BOWLING ROMA

ICCREA BOWLING ROMA

CCRS-BNL ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

RAI SEDE DIROMA

Calendario2

CLASSIFICA Qual. Esordienti

SIMONE AMMENDOLIA

VALERIO CONTI

LUCA TASSINARI

STELLA PELLEGRINI

LUISA NESBITT

SANTINO AMMENDOLIA

MARIA LAURENTI

ANTONELLA
BENADUCE

FRANCESCA
PROSCIUTTI
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M/ES

M/ES

M/ES

FIES

FIES

M/ES

FIES

FIES

FIES

1040

1058

974

1032

814

801

813

633

691

173

160

181
168
143
152
113

156

115

177

156

177

115

190

152

148

136

112

175

169

152

181

170

149

146

115

164

180

161

192

177

125

163

160

151

115

154

205

164

134

183

148

115

122

128

169

149

205

162

181

172

139

160

131

2068

2058

2045

1969

1806

1737

1634

1473

1456

17133 |

166.67

17850 |

156.17

16533 |

156.00

136.83 |

140,00 |

127.50 |

444



